ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2012 г. № 393-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Сверд-

ловской области:

1.  Муниципальное казенное учреждение культуры «Верхнесергинский

краеведческий музей» за большой вклад в патриотическое воспитание

подрастающего поколения и сохранение исторического наследия Сред-

него Урала.

2.  Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания

ЖКХ «Авангард» (Сысертский район) за большой вклад в развитие

жилищно-коммунального хозяйства на территории Сысертского рай-

она.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

17п-мпв